
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 月 17 日 合計 167 日

１月 行事予定表
ニューデリー日本人学校

行事・活動 放課後 委・ク・部 連絡事項

冬季休業日（年末年始休業日） ※学校施設開放なし

平成２９年度

冬季休業日（年末年始休業日） ※学校施設開放なし

冬季休業日（年末年始休業日） ※学校施設開放なし

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

3学期 始業式　読書週間（～１２日） ○

○

中学部 統一学力テスト② ○ 部活動 SB②17:00

○ 委員会１５

バス集会⑤（13:10～） ○ 部活動

週休日

週休日

フリー参観ウィーク ○

フリー参観ウィーク ○

フリー参観ウィーク ○ 部活動 SB②17:00

フリー参観ウィーク　お茶会（G2 3・4校時） ○ クラブ１４

フリー参観ウィーク ○ 部活動

週休日　英検③１次

週休日

児童生徒朝会 ○

○ 委員会１６

○ 部活動 SB②17:00

○ 火曜7校時

Republic Day　※学校施設解放なし

週休日

週休日

○

小学部入学説明会（14:00～） ○

○ 部活動なし SB②16:45

授業日数


